2
0
2
5
CHOISISSEZ
 LA BONNE VOIE
CHOISISSEZ
LE ROI FROID
ISOLATIONISOLATION
Code Épaisseur de
l'isolant [mm]
Longeur
[m]
NH-03-99/E 3,0 30
NH-06-99/E 6,0 15
NH-10-99/E 10,0 10
NH-13-99/E 13,0 8
NH-25-99/E  19,0 6
NH-25-99/EA  25,0 4
NH-32-99/EA 32,0 3
Code Épaisseur de
l'isolant [mm]
Longeur
[m]
NH-03-99/EA 3,0 30
NH-06-99/EA 6,0 15
NH-10-99/EA 10,0 10
NH-13-99/EA 13,0 8
NH-19-99/EA 19,0 6
NH-25-99/EA 25,0 4
NH-32-99/EA 32,0 3
ÉPAISSEUR DE L'ISOLANT
19,0 MM 25,0 MM
Tuyau Ø extérieur max.
[mm] Code Code
15 NH-19X015 NH-25X015
18 NH-19X018 NH-25X018
22 NH-19X022 NH-25X022
28 NH-19X028 NH-25X028
35 NH-19X035 NH-25X035
42 NH-19X042 NH-25X042
48 NH-19X054 NH-25X048
54 NH-19X060 NH-25X054
60 NH-19X076 NH-25X060
76 NH-19X089 NH-25X076
89 NH-19X114 NH-25X089
114 NH-25X114
125 NH-25X125
REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 9 - 19 mm : ± 1,5 mm | >19
mm : ± 2,0 mm Tolérance de longueur: ± 1,5 %
ÉPAISSEUR DE L'ISOLANT
9,0 MM 13,0 MM
Tuyau Ø extérieur max.
[mm] Code Code
10 NH-09X010 NH-13X010
12 NH-09X012 NH-13X012
 15 NH-09X015 NH-13X015
 18 NH-09X018 NH-13X018
22 NH-09X022 NH-13X022
28 NH-09X028 NH-13X028
35 NH-09X035 NH-13X035
42 NH-09X042 NH-13X042
48 NH-09X048 NH-13X048
54 NH-25X054
60 NH-13X060
76 NH-13X076
 89 NH-13X089
ROULEAU ISOLANT
Isolant acoustique de
faible épaisseur pour les
canalisations d'eaux